
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ   

  
 
10.03.2016           №  59 
 
 
Про  затвердження переліку 
муніципальних послуг та  
інформаційних карток 
 

Відповідно законів України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 
„Про адміністративні послуги“, „Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо розширення повноважень органів місцевого 
самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг“, „Про 
внесення змін до Закону України „Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень“ та деяких інших законодавчих актів України 
щодо децентралізації повноважень з державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень“,  з метою поліпшення якості надання 
муніципальних послуг виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
         1. Затвердити перелік муніципальних послуг, які  надаються  виконкомом 
Пирятинської міської ради (далі Перелік послуг), що додається. 
         2. Затвердити інформаційні картки муніципальних послуг, які надаються  
виконкомом Пирятинської міської ради (далі Інформаційні картки), що 
додаються. 
         3. Відділу муніципальних послуг та правових питань виконкому міської 
ради (Коваль Л.П.) забезпечити розміщення Переліку послуг та Інформаційні 
картки на офіційних веб-сайтах Пирятинської міської ради. 
         4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому міської ради Кочур Л.В. 
                   
         
 
Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  
                                                                                                 
 



                                                                                                  Додаток 
                                                                                                  до рішення виконкому 
                                                                                                  міської ради 
                                                                                                  від 10.03.2016 № 59 

 
Перелік 

перелік муніципальних послуг, які  надаються  виконкомом  
Пирятинської міської ради 

 
1. Про взяття на квартирний облік при виконкомі міської ради 
2. Про зняття з квартирного обліку при виконкомі міської ради 
3. Надання дозволу на виготовлення будівельного паспорта забудови земельної 
ділянки на будівництво, реконструкцію, перепланування житлового будинку та 
господарських споруд 
4. Про присвоєння адреси житловим (нежитловим) приміщенням 
5. Про надання дозволу на встановлення засобів зовнішньої реклами (І етап – 
пріоритет) 
6. Про надання дозволу на встановлення засобів зовнішньої реклами 
7. Про надання дозволу на реконструкцію об’єкта 
8. Про видачу містобудівних умов і обмежень забудови земельної ділянки 
9. Про погодження місця розміщення ТС (тимчасової споруди) для провадження 
підприємницької діяльності 
10. Про видачу паспорта прив’язки ТС (тимчасової споруди) для провадження 
підприємницької діяльності 
11. Надання дозволу на видалення зелених насаджень 
12. Надання матеріальної допомоги військовослужбовцям – жителям 
Пирятинської міської ради, мобілізованим на військову службу, і особам, що 
несуть службу за контрактом в зоні антитерористичної операції, та членам їх 
сімей для часткового відшкодування вартості наданих житлово-комунальних 
послуг 
13. Постановка на облік дитини для направлення в ДНЗ 
14. Звільнення від плати за харчування дітей у дошкільних навчальних закладах 
15. Виділення одноразової грошової допомоги малозабезпеченим та хворим 
громадянам 
16. Надання разової грошової допомоги на лікування учасникам АТО, які 
отримали поранення під час проходження служби 
17. Надання одноразової грошової допомоги на поховання 
18. Про прийняття рішення щодо визнання доцільним призначення опікуна над 
недієздатним 
19. Про прийняття рішення щодо визнання доцільним щодо звільнення від 
обов’язків опікуна над недієздатним 
20. Видача акта обстеження житлово-комунальних умов 
21. Довідка про доходи (для  працівників ДНЗ, міської ради) 
22. Видача довідки про місце проживання (реєстрації) для призначення 
соціальних допомог 



23. Видача довідки про місце проживання (реєстрації)  
24. Видача довідки, яка підтверджує факт проживання з громадянином на день 
його смерті 
25. Видача довідки про спільне проживання громадян (для пред’явлення в 
управління Пенсійного фонду України) 
26. Видача довідки про склад сім’ї 
27. Отримання інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно 
28. Про надання довідки-характеристики 
29. Надання дозволу  на розробку технічної документації із землеустрою  щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
30. Надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки  для будівництва індивідуальних гаражів з метою 
оформлення права власності/оренди (землі запасу) 
31. Надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва індивідуальних гаражів з метою оформлення 
права власності/оренди (існуючі) 
32. Надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва  та обслуговування  житлового будинку, 
господарських будівель та споруд з метою оформлення права власності/оренди 
( існуючі) 
33. Надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування  житлового будинку, 
господарських будівель та споруд з метою оформлення права власності/оренди 
( нові) 
34. Надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки для садівництва з метою оформлення права власності 
35. Надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки для ведення городництва (сінокосіння) на правах оренди 
(землі запасу) 
36. Надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки із земель комунальної власності для зміни її цільового 
призначення або її частини 
37. Надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
становлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 
суборенди, сервітуту 
38. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
та надання у власність (оренду) для будівництва індивідуальних гаражів 
39. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
та надання у власність (оренду) для будівництва  та обслуговування житлового 
будинку ,господарських будівель та споруд 
40. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
та надання у власність (оренду) для ведення садівництва 
41. Про затвердження технічної документації із землеустрою  щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 



42. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 
використання земельної ділянки комунальної /приватної власності 
43. Про заключення (поновлення )договору оренди на земельну ділянку 
44. Про прийняття в фонд міської ради земельної ділянки та припинення 
договору оренди (сервітуту) 
45. Видача довідки про приватизацію земельної ділянки 
46. Видача довідки про наявність (відсутність) земельної ділянки у власності 
47. Встановлення  режиму роботи торговельних об’єктів, закладів ресторанного 
господарства та об’єктів у сфері надання побутових послуг 
48. Надання тимчасових дозволів суб’єктам  господарювання, 
сільгоспвиробникам  та  іншим  господарюючим  суб’єктам   на  розміщення  
нестаціонарних    та  транспортних  засобів  для  здійснення виносної (виїзної) 
торгівлі  та надання  послуг у сфері розваг, під час проведення ярмарок та  
святкових, урочистих масових заходів 
49.  Укладення договору щодо передачі в оренду майна комунальної власності 
територіальної громади міста Пирятина (на конкурсних засадах) 
50. Укладення договору щодо передачі в оренду майна комунальної власності 
територіальної громади міста Пирятина (поза конкурсом) 
51. Про безоплатну передачу квартири (одноквартирного будинку, кімнати в 
квартирі та одноквартирному будинку, кімнати в гуртожитку) у  приватну, 
спільну часткову власність  громадян 
52. Видача  довідки власнику (співвласнику)  нерухомого майна щодо 
прийняття або неприйняття участі в приватизації квартири (одноквартирного 
будинку, кімнати  в квартирі  чи одноквартирному  будинку, кімнати у 
гуртожитку)  в  житловому фонді Пирятинської міської  ради. 
 
 
 
Керуючий справами  
виконкому міської ради                                                           Л.В.Кочур 


